

EastCoastFishing AB

559310-7385

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Thomas Johansson, Verkställande direktör

2024-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer fritid och sportfiskeutrustning både i fysisk butik samt i e-handel. Under 2023 flyttades verksamheten till en större lokal som är mer lättillgänglig och synlig för kunderna. Bolaget har sitt säte i Påskallavik utanför Oskarshamn.

Detta är företagets tredje verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flytt från garagelokal till butikslokal.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-07 - 2021-12-31
Nettoomsättning	288 095	122 980	20 501
Resultat efter finansiella poster	-61 248	25 853	-15 346
Soliditet (%)	-21	16	14

Bättre läge på lokal, utökade öppettider, samt nåt ut till fler kunder med hjälp av marknadsföring.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-15 346	23 690	33 344
Balanseras i ny räkning		23 690	-23 690	0
Årets resultat			-61 248	-61 248
Vid årets utgång	25 000	8 344	-61 248	-27 904

De höga kostnaderna för år 2023 beror på flytt till lokal, ökade kostnader för marknadsföring inför öppning av lokalen, kostnader som investering i kassasystem, kortterminal, butiksinredning. Dessa kostnader är engångskostnader som inte kommer finnas under kommande år, 2024.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	8 344
Årets resultat	-61 248
Summa	-52 904
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-52 904
Summa	-52 904

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		288 095	122 980
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		288 095	122 980
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236 325	-110 686
Handelsvaror		18 300	42 309
Övriga externa kostnader		-123 842	-28 753
Summa rörelsekostnader		-341 867	-97 130
Rörelseresultat		-53 772	25 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		542	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 018	0
Summa finansiella poster		-7 476	3
Resultat efter finansiella poster		-61 248	25 853
Resultat före skatt		-61 248	25 853
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-2 163
Årets resultat		-61 248	23 690

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		104 284	85 984
Summa varulager m.m.		104 284	85 984
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 498	1 602
Övriga fordringar		16 898	9 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	0
Summa kortfristiga fordringar		23 396	10 620
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 163	108 970
Summa kassa och bank		6 163	108 970
Summa omsättningstillgångar		133 843	205 574
Summa tillgångar		133 843	205 574

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 344	-15 346
Årets resultat		-61 248	23 690
Summa fritt eget kapital		-52 904	8 344
Summa eget kapital		-27 904	33 344
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		81 663	96 930
Övriga skulder		75 200	75 200
Summa långfristiga skulder		156 863	172 130
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		100	100
Leverantörsskulder		13 784	0
Övriga skulder		-9 000	0
Summa kortfristiga skulder		4 884	100
Summa eget kapital och skulder		133 843	205 574

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för EastCoastFishing AB, 559310-7385
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Påskallavik

Joakim Thomas Johansson
Joakim Thomas Johansson
Styrelseledamot
2024-07-31

Sven-Erik Persson
Sven-Erik Persson
Styrelseledamot
2024-07-31